
UniversidadNacionalde SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 10 de Marzo de 2.005

Expediente Nº 8.010/05

RES. D.Nº 031/05

VISTO:

La nota presentada por la Mag. Lidia E. !barra, mediante la cual solicita se la excuse de
integrar la Comisión Asesoraque entenderá en el llamado a inscripción de interesados paracubrir
un cargo de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura
Introducción a la Educación, y que fueradesignada mediante Res. C.D. Nº 034/05;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Sustituir de la Comisión Asesoraque fuera designada mediante las Res. C.D. Nº
034/05 a la Mag. Lidia E. Ibarra (2° titular) por la Prof. Estela Alurralde ( 1 ° Suplente) , en el
llamado a inscripción de interesados para cubrir el cargo de Hasta JTP- Semiexclusiva para la
asignatura Introducción a la Educación, quedando en consecuencia constituida la misma de la
siguiente manera:

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TITULARES

SUPLENTES

Mag. Marta O. Chaile
Dra. Cecilia Pocovi
Prof. Estela Alurralde

Lic. Ana E. Varill as
Prof. María Vilte
Prof. Paola del Olmo

ARTICULO 2º: Hágase saber a los integrantes de la Comisión Asesora , a la cátedra de
I la Educación y publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido,

<5le==DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


